1466 系列信号发生器
尖端测试， 绘制专属电磁空间
TianHeng Star
电
磁
万
象
·

16 尖端测试，绘制专属电磁空间
订货信息
1466C 信号发生器 6kHz～13GHz
1466D 信号发生器 6kHz～20GHz
1466E 信号发生器 6kHz～33GHz
1466G 信号发生器 6kHz～45GHz
1466H 信号发生器 6kHz～53GHz
1466L 信号发生器 6kHz～67GHz
1466N 信号发生器 6kHz～90GHz
1466P 信号发生器 6kHz～110GHz
主 机
标 配
序号
1
2
名称
电源线组件
产品合格证
说明
标准三芯电源线
17 尖端测试，绘制专属电磁空间
选 件